1 к Соглашению, являющимся неотъемлемой частью Соглашения.

2. Условия и финансовое обеспечение предоставления Субсидии
2.1. Субсидия предоставляется Учреждению для достижения цели, 

указанной в пункте 1.1 настоящего Соглашения.
2.2. Субсидия предоставляется Учреждению в размере 1397970 (Один 

миллион триста девяносто семь тысяч девятьсот семьдесят) рублей 00 копеек, в 
том числе:

в 2025 году 1397970 (Один миллион триста девяносто семь тысяч девятьсот 
семьдесят) рублей 00 копеек.

3. Условия предоставления субсидии
Субсидия предоставляется при выполнении следующих условий:
3.1. Предоставление Учреждением документов, необходимых для 

предоставления субсидии, в соответствии с Порядком.
3.2. Согласие Учреждения на осуществление Учредителем и органами